
弊社サイトにて「加工ソリューション」としてご紹介しております、精密加工サービスがご好評を頂き、

お問い合わせ及び、試作、加工依頼を数多く頂いております。

新製品の最適な加工方法を求めてご連絡頂いたお客様に、これまでになかった加工技術のご提案をし、

その実現によってご満足頂けるケースがたいへん増えてまいりました。

たとえばガラスやシリコン、セラミック等様々な材料に、ミクロン単位で微細穴明けを

高精度に加⼯しています。

弊社が40年以上培ってきた精密加⼯技術が、皆様が今検討されている新製品の加⼯に、

お役に⽴つかもしれません。

レーザ加⼯、ドリル⽳あけ、ルータ、露光、全ての技術で対応致します。

こんな加⼯ができるのだろうか、この材料の加⼯はどのメソッドが最適なのだろうか、

お悩みの件がございましたら、ぜひ⼀度弊社のエンジニアにご相談ください！

また、6⽉中には更に詳細なサービスのご紹介をすべく、

新サイトの⽴ち上げを予定しております。

その際には改めてご紹介申し上げますので、ぜひご利⽤ください。

ビアメカニクス株式会社 経営戦略本部 マーケティング部

連絡先：marketing_NewBusinessDev@viamechanics.com

弊社サイトトップページ「加工ソリューション」よりお問い合わせ可能です。

TEL. 046-243-9714

【加⼯例】


